DECRETO Nº  1910/2023, de 14 de Setembro de 2023.

Designa Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado
2023 e dá outras providências.

Considerando o disposto na Lei nº 207 de 18 de novembro de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Art. 1º Fica Designada a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, do Edital nº 001/2023, para
o preenchimento dos cargos de: Professor de Ensino Fundamental e Professor de Educação Infantil, para
suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, composta pelos seguintes membros:

Nome Matrícula Formação

Claudia Fernanda de Oliveira Souza 7030 e 17795 Licenciatura em Pedagogia
Danielle Dezirre Souza dos Reis 22373 Licenciatura em Pedagogia
Adriana Mendes Pinheiro 22381 Licenciatura em Pedagogia
Janaina Oliveira Silva Rodrigues 17361 Licenciatura em Pedagogia

Christiane de Oliveira Barbosa Brustolin 22411 Magistério e Licenciatura em
Matemática

Art. 2º Os serviços a serem prestados pela Comissão designada pelo artigo 1º serão considerados de
relevância, não causando, portanto, prejuízos aos cofres públicos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Alto Piquiri, 14 de Setembro de 2023.

Giovane Mendes de Carvalho
Prefeito Municipal

		2023-09-15T11:27:08-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989